
Československá obchodní banka, a. s.
se sídlem Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 
IČ : 00001350 
DIČ: CZ699000761v
Bankovní spojení: ČSOB Praha 1, č. ú: 188093797/0300
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46 
Zastoupená: Janem Sadilem, vrchním ředitelem a členem představenstva 

Petrem Knappem, vrchním ředitelem a členem představenstva 
(dále jen „Partner")

a

Univerzita Karlova
Se sídlem: Ovocný trh 560/3-5, 116 36 Praha 1 
Součástí:

Matematicko-fyzikální fakulta 
Ke Karlovu 2027/3 
121 16 Praha 2 

Zastoupena:
Prof. RNDr. Janem Kratochvílem, CSc., děkanem Matematicko-fyzikální fakulty 

Registrace:
IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208
Veřejná vysoká škola dle z.č. 111/1998 Sb., v plat. zn., do obchodního rejstříku se nezapisuje 

(dále jen „Fakulta", společně také jako „smluvní strany")

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O PARTNERSTVÍ,
evidenční číslo smlouvy: 9201500188 (OFV-0058), 

ze dne 8. 6. 2015

Evidenční číslo dodatku: 9201500188-00-01

I. PŘEDMĚT DODATKU

1. Tímto dodatkem smluvní strany písemnou formou stvrzují svou dříve mezi sebou ústně uzavřenou 
dohodu, kterou se účinnost smlouvy nově prodlouží o další 3 (tři) roky, tedy do 8. 6. 2021.

2. Kontaktní osoba Partnera pro další období je paní

3. Partner se zavazuje uhradit na základě daňového dokladu vystaveného Fakultou smluvní poplatek ve 
výši 100 000 Kč (slovy stotisíckorunčeských), k částce bude účtováno DPH ve výši stanovené platnými 
obecně závaznými právními předpisy. Ve smluvním poplatku není zahrnuta odměna za Smluvní 
výzkum realizovaný Fakultou pro Partnera na základě samostatné Prováděcí smlouvy.

4. Uhrazení poplatku Partnerem ve lhůtě do 30 dnů od data vystavení daňového dokladu je odkládací 
podmínkou ve smyslu § 548, odstavce 2, věty první zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Na 
splnění této podmínky závisí, zda se stane tento dodatek účinným, tj. zda nastanou právní následky 
tímto dodatkem předvídané a zda budou smluvní strany tímto dodatkem vázány. Nebude-li odkládací 
podmínka splněna ve stanovené lhůtě, marným uplynutím posledního dne lhůty tento dodatek zaniká.



5. Smlouva včetně dodatků se povinně uveřejňuje prostřednictvím registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv. Smluvní strany potvrzují, že Smlouva ani dodatek 
neobsahují obchodní tajemství žádné z nich a že žádnou část Smlouvy ani dodatku nevyloučily z 
uveřejnění. Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu s dodatkem prostřednictvím registru smluv 
uveřejní Univerzita Karlova, Matematicko-fyzikální fakulta. Smlouva včetně dodatku nabývá účinnosti 
nejdříve okamžikem uveřejnění v registru smluv.

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Veškerá ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny účinná.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 (dvou) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží jedno vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá nejdříve 

1. dnem kalendářního měsíce následujícího po okamžiku, kdy Partneruhraúú na účet Fakulty poplatek 
dle článku I, odstavce 3 tohoto dodatku.

V Praze dne V Praze dne ^

za Československou obchodní banku, a.s.: za Fakultu:

Petr Knapp
Vrchní ředitel a člen představenstva

prof. RNDr. Jan Kratochvíl, CSc. 
děkan Matematicko-fyzikální fakulty 
Univerzity Karlovy

Jan Sadil
Vrchní ředitel a člen představenstva


